Atâullah Efendi, Yesârîzâde Mustafa İzzet Efen-
di’nin 1237/1821 tarihli hurde ta’lîk hilye kalıbını
kullanarak mükemmel birkaç zerendûd hilye-i şe-
rif hazırlamıştır. Bu başarısı sebebiyle kendisine
“Hattî” mahlasının verildiği, 1237/1821 tarihli di-
ğer bir hilyesindeki imzasında da görülmektedir.

3 Hattı Seyyid Muhammed Nuri'ye, bezemesi
''Hezargradî'zâde Es-Seyyid Ahmed Atâullah Ser-mücellidân-ı Hassa''

imzasıyla Ahmed Atâullah Efendi'ye ait, 1836 tarihli Kur’ân-ı Kerîm ketebe sayfası,
İÜK, No. A-6558-155a,155b

Dublin’deki Chester Beatty
Kütüphanesi’nde Is 1581 numa-
rasıyla kayıtlı, Recep 1221/1806
tarihinde Mehmed Emîn İz-
zetî’nin yazdığı mushafın başa-
rılı bezemesi, Ahmed Atâullah
Efendi tarafından yapılmıştır.
1967 yılında Arthur J. Arberry
tarafından yazılmış The Koran
Illuminated, A Handlist of the
Korans in the Chester Beatty
Library (Chester Beatty Kütüp-
hanesi’ndeki Tezhipli

İstanbul Üniversitesi Kütüp -
hanesi’nde A-6558 numarasıyla
kayıtlı olan Kur’ân-ı Kerîm’in
hattatı, Şumnu’da sakin Hüseyin
Vehbi’nin şakirtlerinden Seyyid
Muhammed Nuri’dir. İnce
krem rengi kâğıt üzerine 20,6
cm x 13 cm ölçülerinde, 156
sayfa ve 6,5 mm uzunluğunda
harekeli ince nesih ile 21 satır
yazılmıştır. Bezemesi Ahmed
Atâullah Efendi tarafından
yapılan Kur’ân-ı Kerîm, H. 1252
/ M. 1836-1837 tarihlidir.16
(Resim 5)

15 Arthur J. Arberry, The Koran Illuminated, A Handlist of the
Korans in the Chester Beatty Library, Dublin: Hodges, Figgs
and Co., Ltd., 1967.

16 Fehmi Edhem Karatay, İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi
Arapça Yazmalar Kataloğu, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Ya-
yınları, 1951, 77.